



Josef Lidl LTR745G Premium Bb-Trompete

Artikelnummer: 80LI3 Bb-Trompete

1.719€

Josef Lidl Brno

inkl. MwSt., inkl. Versand nach DE



Blechblasinstrumente des Herstellers Josef Lidl Brno verbinden traditionelle Handwerkskunst mit Manufaktur Charakter und modernster Technologie. Die hochwertig verarbeiteten, leicht ansprechenden Instrumente resultieren aus der 125 jährigen Erfahrung des tschechischen Herstellers.

- Bb-Trompete
- 3 Zylinderventile
- Schallbecher: 140 mm
- Bohrung: 11,7 mm
- Minibalgelenke
- Neusilber-Züge
- Trigger am 3. Zug
- Goldmessing
- inkl. Etui und Mundstück

Eigenschaften

Schallbecher	Goldmessing
Bohrung	11,7
Mundrohr	Neusilber
inkl Mundstück	
inkl. Koffer/Gigbag	
Finish	Klarlack lackiert
Gelenke	Minibal-Gelenke
Hersteller	Josef Lidl Brno
Verkaufseinheit	1 Stück

Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00

BIC: GENODED 1 BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | UStID-Nr.: DE282669648

Kreissparkasse Vulkaneifel

IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99

BIC: MALADE51DAU









DU BIST ROCKTASTISCH

Angaben zur Produktsicherheit

Josef Lidl Brno ist eine Marke von Josef Lídl, s.r.o.

Hersteller: Josef Lídl, s.r.o. Pražská třída 686/12 Hradec Králové 500 04 Tschechische Republik Kontakt:

https://www.josef-lidl.cz/?lang=de

Verantwortlicher: Arnold Stölzel GmbH Rostocker Str. 18–20 65191 Wiesbaden Deutschland Kontakt:

info@stoelzel-music.de

Galerie

Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00

BIC: GENODED 1 BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648

Kreissparkasse Vulkaneifel

IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99

BIC: MALADE51DAU





